
г. Москва 

О назначении ответственного лица за ведение учета транспортных средств 

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения 

высшего образования «Национальный исследовательский университет 

«МЭИ» (ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ») по городу Москве 

Во исполнение Федеральных законов Российской Федерации от 31.05 .1996 

года № 61-ФЗ «Об обороне», от 26.02.1997 года N~ 31-ФЗ «0 мобилизационной 

подготовке и мобилизации в Российской Федерации», Указа Президента 

Российской Федерации от 02.10.1998 года № 1175 № «Об утверждении Положения 

о военно-транспортной обязанности», руководствуясь п. 4.23 Устава ФГБОУ ВО 

«НИУ «МЭИ», 

приказываю: 

1. Назначить с 07.10.2020 года ответственным за ведение учета транспортных 

средств ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по городу Москве - начальника участка Синякова 

Константина Александровича. 

2. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на проректора по 

модернизации имущественного комплекса и правовой работе Леймана Е.Н. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


